
　
　
記載されている食品は使用する月ごとに見積り合せを行い決定しています。
同じ食品名であっても配合が変更になることもありますので、必ず毎月確認してください。

日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内

とうもろこし シリコーン製脂製剤

とうもろこし 食塩 水

梅肉 食塩
29

26 ホールコーン

クリームコーン

令和７年　８月分　　　加工食品配合表
原材料名

梅びしお


